КСО 366
Опросный лист  №_____  Счет №_______      Дата готовности ________________ Количество ___

	Запрашиваемые данные
	Ответы     заказчика

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Сборные
	Номинальное напряжение, кВ
	
	
	
	
	
	
	

	шины
	Номинальный ток, А
	
	
	
	
	
	
	

	
	Материал, сечение сборных шин, мм2
	
	
	
	
	
	
	

	Схема главных цепей (первичных соединений)
	
	
	
	
	
	

	Камера
	Номер камеры по плану
	
	1
	3
	5
	7
	9
	11

	КСО
	Назначение камеры
	
	Транс №1
	Ввод №1
	Отходящая линия
	Отходящая линия
	Трасф.напряжения
	Зазем.сборных шин

	
	Типовое обозначение (№ схемы главных цепей)
	4Н-100
	3Н-400
	3Н-400
	3Н-400
	11
	15-400

	
	Номинальный ток камеры, А
	
	100
	400
	400
	400
	
	400

	Типы и технические данные
	Тип выключателя
	
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400
	
	

	
	Напряжение и род тока электромагнитов 
	включающего
	
	
	
	
	
	


	
	
	отключающего
	
	
	
	
	
	

	
	Разъединитель
	
	
	
	
	
	

	
	Привод к разъединителю
	
	
	
	
	
	

	
	Предохранители, плавкая вставка
	ПКЗ400/30-31,5
	
	
	
	ПКН 10/10*3
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Счетчик
	
	ЦЭ 6805 5-7,5А
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Трансформатор напряжения
	
	
	
	
	
	НАМИ-6
	

	
	Проходной изолятор
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Запрашиваемые данные
	Ответы     заказчика

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Сборные
	Номинальное напряжение, кВ
	
	
	
	
	
	
	

	шины
	Номинальный ток, А
	
	
	
	
	
	
	

	
	Материал, сечение сборных шин, мм2
	
	
	
	
	
	
	

	Схема главных цепей (первичных соединений)
	
	
	
	
	
	

	Камера
	Номер камеры по плану
	
	12
	10
	8
	6
	4
	2

	КСО
	Назначение камеры
	
	Зазем сборных шин
	Трансф. Напряж.
	Ввод№1
	Отходящая линия
	Отходящая линия
	Транформатор №1

	
	Типовое обозначение (№ схемы главных цепей)
	14-400
	11
	3Н-400
	3Н-400
	3Н-400
	4Н-100

	
	Номинальный ток камеры, А
	
	400
	
	400
	400
	400
	100

	Типы и технические данные
	Тип выключателя
	
	
	
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400
	ВНРп 10/400

	
	Напряжение и род тока электромагнитов 
	включающего
	
	
	
	
	
	

	
	
	отключающего
	
	
	
	
	
	

	
	Разъединитель
	
	
	
	
	
	

	
	Привод к разъединителю
	
	
	
	
	
	

	
	Предохранители, плавкая вставка
	
	ПКН10/10*3
	
	
	
	ПКЗ400/30-31,5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Счетчик
	
	
	
	
	
	
	ЦЭ 6805 5-7,5А

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Трансформатор напряжения
	
	
	НАМИ-6
	
	
	
	

	
	Проходной изолятор
	
	
	
	
	
	
	

	
	Характеристики 

реле
	Реле тока
	
	
	
	
	
	

	
	
	Реле промежут.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Комплектно с камерами поставить 4 торцевые панели и шинный мост.

ПЛАН   РАСПОЛОЖЕНИЯ:
	11
	
	12

	9
	
	10

	7
	
	8

	5
	ШИННЫЙ МОСТ ШМР-2
	6

	3
	
	4

	1
	
	

	
	
	2


